CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ NHỰA TÂN TIẾN
 Đường số 13 – KCN Tân Bình – Quận Tân Phú – Tp. HCM
 Điện thoại:  (84-8) 38.160.777 Fax: (84-8) 38.160.888
 Website: www.tapack.com  Email: tantien@hcm.fpt.vn

THÔNG BÁO VỀ VIỆC TRẢ CỔ TỨC ĐỢT 02/2012
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ NHỰA TÂN TIẾN

Xin trân trọng thông báo đến Quý vị cổ đông về việc ngày đăng ký cuối cùng để trả cổ tức đợt
02/2012:
1. Mã chứng khoán  : TTP
2. Loại chứng khoán  : cổ phiếu phổ thông
3. Mệnh giá   : 10.000 đồng
4. Tỷ lệ cổ tức đợt 02/2012 : 10% (1.000 đồng/ cổ phiếu)
5. Ngày đăng ký cuối cùng để hưởng cổ tức : 03/07/2013
6. Ngày thanh toán cổ tức đợt 02/2011  : 26/07/2013
7. Tỷ lệ thuế thu nhập khấu trừ   : 5%
8. Thủ tục chi trả:

i. Đối với cổ đông đã lưu ký: nhận cổ tức tại các cty chứng khoán (nơi mở tài khoản lưu ký)

ii. Đối với cổ đông chưa lưu ký: nhận cổ tức tại – Phòng kế toán - Công ty cổ phần bao bì
nhựa Tân Tiến (Lô 2 - Cụm 4 - Đường số 13 - KCN Tân Bình – Phường Tây Thạnh –
Quận Tân Phú - Tp. HCM). Trường hợp cổ đông nào muốn chuyển khoản xin vui lòng gửi
giấy yêu cầu và số tài khoản về cho Anh Lê Thanh Hải – Phòng Hành chính nhân sự hạn
chót là ngày 20/07/2013 theo địa chỉ của trụ sở Công ty.

Trân trọng thông báo.
 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
 CHỦ TỊCH
 LÊ MINH CƯỜNG